Videre oculis clare, Mil. 3. 1. v. 35
Vidua quæ dicitur patet ex nostro. Mil. 4. 1. v. 18. Stich. 1. 1. v. 2. Non semper quæ amiserit vir per fata: sed quæ carer viro ad tempus: immo quæ virum numquā habuit. Men. 1. 2. v. 4. Cist. 1. 1. v. 46. Stich. 1. 2. v. 67. Terent. Phorm. 5. 8. v. 20. *Nunc Viduam extrudi turpe est.* Seneca Agamem. vers. 157. 195. & 988. Liuius lib. 1. de tullia maiore: *Et se rectius viduā et illū celibem futurum fuisse contendere.* Apul. lib. 4. Met. Psyche virgo vidua domi residens. Petron. *An contentus fuit Siduā pudicā, nocte?* vide Iuolenum IC. 1. 2. 42. 8. 3. ff. de V. S. & Lexicon Iuridicum Ioh. Calv.
Vidua de meretrice vacua amatore. Cist. 1. 1. v. 46.
Viduertas auxilij presidij. Rud. 1. 3. v. 2
Vidulus bulga est, vel marsupij è corio, in quod peregrinantes res suas condebant. *Em Was sack* Epid. 1. 1. v. 20. Rud. 2. 3. v. 61. & 4. 2. v. 31. & 4. 3. v. 23. 36. 43. 49. 52. 60. 63. 76. & 4. 4. v. 22. 38. 47. 50. 62. 83. & 5. 2. v. 2. 8. 10. 22. 30. 50. 66 & 5. 3. v. 1. 4. 39. 55. & Arg. Rud. v. 1. Et 2. 6. v. 61.
Vidulus: scorteus sacculus. Men. 2. 2. v. 12. & 5. 7. v. 47.
Vietus senex: languidus, sine vi ac naturalib. priuatus viribus. *Festus.* Merc. 2. 2. v. 20. Terentius Eun. *Hic est Vietus, Setus, Veterinosus senex.* Sic Val. Max. lib. 6. ca. 1. *vietas cicatrices dixit:* h. e. purus ac male curatus.
Vigilia noctis: obsceno sensu. Pseud. 4. 7. v. 84.
Vigilia Ciceris. Aul. 4. 10. v. 65.
Vigilias agendum est, Trin. 4. 2. v. 27.

Vile. Wolfensl Trin. 1.1. v. 10.
Vilipendere. Trucul. 2.6. v. 58.
Vilicias. Capt. 2.1. v. 34.
Vina Græca. Rud. 2.7. v. 30.
Villicus. Pœn. 1.1. versicul. 42. Caf. 3. v. 58.
Vim facere. Pseud. 5.2. v. 4.
Viminei fascēs Sargarum. vide litt. F.
Vin'. vifine. Pœn. 5.2. v. 155.
Vinarius est οἰνοπώλης qui vinum vendit. *Weinschencf* Afm. 2.4. vers. 30. Pœn. 4.2. v. 16. Sic apud Suet. in Claud. cap. 40. Et inscrip. Antiquis. pag. cccc. lxxvi. 7. Apud Vlpianum *serus Vinarij* dicuntur vineo dediti.
Vinca potio. Laqueum, quo collo vincitur. Ridiculè. Stich. 4.2. v. 56.
Vincere animum. Pseud. 1.3. v. 7.
Vincere duriciā tergi. confidere in tergo suo. Pseud. 1.2. v. 18.
Vincere virtute vera. Cist. 1.3. v. 49.
Vindicta exolui. Truc. 4.3. v. 10.
Vindemia. vini copia. Curc. 1.2. v. 16.
Vindex honorum: qui contaminat, violat ac tollit aliorum honores. Locutio ab his sumta, qui quid vindicant, suumque asserunt & manum iniiciunt, proindeque alteri auferunt. Trin. 3.2. vers. 18. 29. *Atque honori posterorum tuorum Sic vindex neres.* Sic descendendo illam lectionem cum Turneb. lib. 19. cap. 28. *Vindicare* namque nihil est aliud quam ἰκέλειν, & Φαίρειν: etiam *Vindicta* ἰκέλεισις, & Φαίρεισις. Vide Scalig. ad Varr. de R. R. lib. 3. Cæterum quod iterum hec ringitur Apollo Leucorius magnis suis ingratis se ipse maccrat: mihi que inclementer loquitur. Nū ego Acidalij lectio-